S T PALMARES
Classement final

‘ Villeneuve 2021

Roi du tir

# Tireur

1. Pierre-Alexandre SCHWAB

2. Loic BALLIF

3. Bertrand BISE

Z0é MARCUARD (Meilleure dame)
Bertrand BISE (Meilleur vétéran)

Mixte, tous dges confondus.

Juniors

# Tireur

1. Thibauld MIAUTON
2. Lionel PITTET

3. Nadir PURY

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Super-Roi du tir

#

1.
Mixte, tous dges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Tireur
Bertrand BISE

Super JT
# Tireur
1. Lionel PITTET

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

#

1.
Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Société
Villeneuve

Statistiques

Nombre total de tireurs

Nombre total de tireurs 300m
Nombre total de tireurs 25/50m

Roi du tir 300m
Juniors 300m
Roi du tir 25/50m
Juniors 25/50m

@ tir-broye.ch

Année
1985
1992
1959
1996
1959

Année
2002
2001
2003

Année
1973

Année
2001

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

J

Société
Domdidier
Villeneuve
Domdidier
Payerne
Domdidier

Société

Payerne

Montagny et env.

Villeneuve

Société
Villeneuve

Société

Montagny et env.

K1 facebook.com/ftbroye

25M
Date: 25.10.2025 09:01

Résultat

178/50pts
177/50pts
177/49pts
174/49pts
177/49pts

Résultat

171/46pts
167/46pts
163/47pts

Résultat
241

Résultat
231

Moyenne
156.426

840
635
205

635
137
205

17

Page:1/2



* T PALMARES 25M
Classement final Date: 25.10.2025 09:01

‘ Villeneuve 2021

@ tir-broye.ch K1 facebook.com/ftbroye Page:2/2



	Roi du tir
	Juniors
	Super-Roi du tir
	Super JT
	Meilleure société
	Statistiques

