

PALMARES Classement final Villeneuve 2021

25M Date: 25.10.2025 09:01

Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Pierre-Alexandre SCHWAB	1985	E	Domdidier	178/50pts
2.	Loïc BALLIF	1992	E	Villeneuve	177/50pts
3.	Bertrand BISE	1959	V	Domdidier	177/49pts
	Zoé MARCUARD (Meilleure dame)	1996	EΫ	Payerne	174/49pts
	Bertrand BISE (Meilleur vétéran)	1959	V	Domdidier	177/49pts

Mixte, tous âges confondus.

Juniors

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Thibauld MIAUTON	2002	J	Payerne	171/46pts
2.	Lionel PITTET	2001	J	Montagny et env.	167/46pts
3.	Nadir PURY	2003	J	Villeneuve	163/47pts

Mixte, catégorie J, podiums cumulables.

Super-Roi du tir

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Bertrand BISE	1973	S	Villeneuve	241

Mixte, tous âges confondus, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Super JT

#	Tireur	Année	Cat.	Société	Résultat
1.	Lionel PITTET	2001	J	Montagny et env.	231

Mixte, catégories J et JJ, ayant le meilleur résultat cumulé (fusil et pistolet).

Meilleure société

#	Société	Moyenne
1.	Villeneuve	156.426

Société ayant le meilleur résultat en moyenne et formant des JT

Statistiques

Nombre total de tireurs	840
Nombre total de tireurs 300m	635
Nombre total de tireurs 25/50m	205
Roi du tir 300m	635
Juniors 300m	137
Roi du tir 25/50m	205
Juniors 25/50m	17



PALMARES Classement final Villeneuve 2021 25M

Date: 25.10.2025 09:01